
EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peps Smart Gino1 160 Leu, Sandra 28514 29279 5 71,5RHLD

CT Big Step Sakari2 56 Beckmann, Svenja 23851 23362 4 71XHES

CM Nics Dark Muffin3 183 Bienert, Susanne 25005 31628 3 68,5RHLD

Golden Lucky Boy3 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3 68,5RHLD

Docz Ten Straw Ladi5 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 1 68RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pepe1 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 4 172RHLD

Luckys Candy Diamond2 382 Hubrich, Tanja 14335 21524 3 168XRHLD

Amiable Friend de Klover Hill3 329 Fries, Monika 26839 28917 2 165RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ERJ Solanosweetkiss1 61 Bollen, Martina 28467 29361 5RHLD

DH Little Buck Lynn2 587 Engelmann, Andre 21203 26695 4ME/VP

Sterling Sadie May3 88 Brands, Eileen 29681 25239 3RHLD

Peppys Colonelena4 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 2RHLD

Golden Lucky Boy5 510 Steiner, Nicola 24768 28741 1RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Colonelena1 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 5 67RHLD

Frostys Chexinic2 145 Krüger, Lisa 30887 32465 4 66,5RHLD

Golden Lucky Boy3 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3 66RHLD

CT Big Step Sakari4 56 Beckmann, Svenja 23851 23362 2 65XHES
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 666 Förster, Katrin 26504 27971 5 90XRHLD

CT Big Step Sakari2 56 Beckmann, Svenja 23851 23362 4 86,5XHES

Stallone Twares Hank3 622 Wahl, Laura 28040 31325 3 86RHLD

Luckys Candy Diamond4 382 Hubrich, Tanja 14335 21524 2 85,5XRHLD

Invitings Emily5 165 Kemsies, Michelle 27534 25292 1 85NS/H
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Lucky Boy1 509 Steiner, Larissa 27974 28741 5 65RHLD

HK Ebonys Flashy Jac2 577 Leduc, Ingo 271 21225 4 62,5RHLD

HL Havanna3 293 Pilger, Angela 27968 28710 3 61RHLD

Luckys Candy Diamond4 382 Hubrich, Tanja 14335 21524 2 60,5XRHLD

Peppys Colonelena5 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 1 67RHLD

SR Jewels Enterprise5 220 Gallhoff, Lisa 29239 31313 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 666 Förster, Katrin 26504 27971 5 73XRHLD

Luckys Candy Diamond2 382 Hubrich, Tanja 14335 21524 4 71,5XRHLD

Docz Ten Straw Ladi3 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 3 70RHLD

Peps Smart Gino4 160 Leu, Sandra 28514 29279 2 67,5RHLD

CT Big Step Sakari5 56 Beckmann, Svenja 23851 23362 1 65XHES

Sonntag, 5. Juni 2016 Seite 7 von 45



EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5 86,5RHLD

Luckys Candy Diamond2 382 Hubrich, Tanja 14335 21524 4 86XRHLD

TP Hollywood King3 47 Bittner, Andrea 23184 22966 3 85,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador4 666 Förster, Katrin 26504 27971 2 85XRHLD

Peps Smart Gino5 160 Leu, Sandra 28514 29279 1 84,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TP Hollywood King1 47 Bittner, Andrea 23184 22966 5RHLD

Chips Little Max2 112 Schreiner, Heike 13690 26379 4RHLD

CM Nics Dark Muffin3 183 Bienert, Susanne 25005 31628 3RHLD

Docz Ten Straw Ladi4 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 2RHLD

Cheyennes Tejas Bailador5 666 Förster, Katrin 26504 27971 1XRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Lil Stranger1 228 Zappe, Tina 28785 29906 6 72,5RHLD

Invitings Emily2 165 Kemsies, Michelle 27534 25292 5 71NS/H

Chick Olenas Sunrise3 188 Achterwinter, Inka 22603 25108 4 70,5RHLD

GW Roosters star4 199 Ramm, Rebecca 27563 28174 3 70RHLD

Peppys Magic Five5 76 Saxe, Miriam 29648 30663 2 69,5RHLD

SR Smart Spark6 334 Vest, Eva Maria 20841 31273 1 69RHLD

Her Commander Star6 414 Luft, Carina 21988 22472 1 69RHLD

Sonntag, 5. Juni 2016 Seite 10 von 45



EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Magic Five1 76 Saxe, Miriam 29648 30663 5 69,5RHLD

Peppys Colonelena2 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 4 64RHLD

Chick Olenas Sunrise3 188 Achterwinter, Inka 22603 25108 3 55,5RHLD

Invitings Emily4 165 Kemsies, Michelle 27534 25292 2 55NS/H
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Smart Spark1 334 Vest, Eva Maria 20841 31273 5 83RHLD

Peppys Magic Five2 76 Saxe, Miriam 29648 30663 4 82,5RHLD

Her Commander Star2 414 Luft, Carina 21988 22472 4 82,5RHLD

GW Roosters star4 199 Ramm, Rebecca 27563 28174 2 82RHLD

Invitings Emily5 165 Kemsies, Michelle 27534 25292 1 77NS/H

Sonntag, 5. Juni 2016 Seite 12 von 45



EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Smart Spark1 334 Vest, Eva Maria 20841 31273 5RHLD

Smart Lil Stranger2 228 Zappe, Tina 28785 29906 4RHLD

Invitings Emily3 165 Kemsies, Michelle 27534 25292 3NS/H

Peppys Magic Five4 76 Saxe, Miriam 29648 30663 2RHLD

Dont Worry Im Tough5 211 Hartstern, Stefanie 29542 30987 1RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 5 174RHLD

Ben2 246 Maey, Petra 30872 32389 4 167RHLD

Smokers Lil Melody3 26 Knura, Simone 30203 31558 3 146RHLD

Sally4 333 Jungjohann, Yvonne 23517 28898 2 143RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 140 Mügge, Simeon 22764 32465 6 71,5RHLD

Smart Lil Stranger2 33 Kahl, Stefan 30560 29906 5 69RHLD

WBS Kinglet Sujo2 231 Pöppinghaus, Frank 29913 24432 5 69RHLD

BH Dieselwood4 67 Welter, Sabrina 30513 22319 3 68,5RHLD

Bonnie Ton Jac4 935 Küppers, Andrea 14767 32488 3 68,5RHLD

HK Ebonys Flashy Jac6 577 Leduc, Ingo 271 21225 1 68RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

XP Desperado1 343 Kassen, Felix 28313 34031 9 71RHLD

Avick2 247 Dörnen, Jana 25944 26021 8 70,5RHLD

Sugarjack Bar Solano2 313 Urbach, Katrin 30015 31197 8 70,5RHLD

Stallone Twares Hank4 622 Wahl, Laura 28040 31325 6 69,5RHLD

D-Johnny Shadow5 68 Novak, Sabrina 28713 32358 5 69RHLD

Gino6 93 Jordan, Lisa 28848 90007 4 68,5RHLD

SR Jewels Enterprise7 220 Gallhoff, Lisa 29239 31313 3 67,5RHLD

These Boots Are Mine8 110 Kassen, Felix 28313 33687 2 67RHLD

HK Ebonys Flashy Jac8 577 Leduc, Ingo 271 21225 2 67RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 7 70,5RHLD

Chinook Big Steps Doc2 321 Vehmeier, Carolin 14359 21114 6 68,5RHLD

Avick3 247 Dörnen, Jana 25944 26021 5 67,5RHLD

D-Johnny Shadow4 68 Novak, Sabrina 28713 32358 4 67RHLD

Jrs Montana Edition5 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 66,5RHLD

Legendary Rockdancer5 800 Horn, Regina 27447 25056 3 66,5XRHLD

Sunshine7 120 Convent, Imke 28758 29702 1 66RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 8 86RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 7 85,5RHLD

Chinook Big Steps Doc3 321 Vehmeier, Carolin 14359 21114 6 85RHLD

Jac Break Out4 79 Speer, Yvonne 29328 23680 5 84,5RHLD

Legendary Rockdancer4 800 Horn, Regina 27447 25056 5 84,5XRHLD

BR Holly Whiz Speed6 240 Hans, Jacqueline 27564 29455 3 83,5RHLD

Sugarjack Bar Solano7 313 Urbach, Katrin 30015 31197 2 83RHLD

D-Johnny Shadow8 68 Novak, Sabrina 28713 32358 1 82,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 6RHLD

Legendary Rockdancer2 800 Horn, Regina 27447 25056 5XRHLD

XP Desperado3 343 Kassen, Felix 28313 34031 4RHLD

BR Holly Whiz Speed4 240 Hans, Jacqueline 27564 29455 3RHLD

Chinook Big Steps Doc5 321 Vehmeier, Carolin 14359 21114 2RHLD

Stallone Twares Hank6 622 Wahl, Laura 28040 31325 1RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jay Jay Sugar1 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 4 70RHLD

Turbo Booster Whiz2 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 3 69,5RHLD

Sugar Iceman3 225 Schrage, Lara 31666 25592 2 68,5XRHLD

Amigo4 98 Kessler, Wiebke 28798 29718 1 65RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 4 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 4 83RHLD

Sugar Iceman2 225 Schrage, Lara 31666 25592 3 81XRHLD

Amigo3 98 Kessler, Wiebke 28798 29718 2 75,5RHLD

Jay Jay Sugar4 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 1 71RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WBS Kinglet Sujo1 73 Pöppinghaus, Anja 29912 24432 5 69,5RHLD

BB Taris Elite2 901 Koopmann, Lara 32055 90005 4 69RHLD

Playing Jazz3 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 3 68RHLD

NG Lads Vintage3 801 Hendrichs, Katja 31661 33524 3 68RHLD

CH Deltas Angel5 10 van Hall, Birgit 30954 32518 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playing Jazz1 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 9 71RHLD

Smokers Lil Melody2 26 Knura, Simone 30203 31558 8 70RHLD

Hollywoods Ann3 135 Maas, Mirka 31254 33852 7 69,5RHLD

WBS Kinglet Sujo4 73 Pöppinghaus, Anja 29912 24432 6 69RHLD

NG Lads Vintage4 801 Hendrichs, Katja 31661 33524 6 69RHLD

Little Popeye Chex6 86 Jankowski, Vera 30583 33025 4 68RHLD

WB Chex Little Lena7 208 Puck, Katrin 31920 29693 3 67RHLD

Lady8 118 Tirtey, Marion 2118 33545 2 64,5RHLD

TL Cherokees Redcloud8 476 Heppe, Katja 24194 29574 2 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Josie Rodn Revolution1 275 Trispel, Anja 29942 28435 5 80RHLD

MW Leos Poco Dundee2 164 Gleumes, Janine 30994 27792 4 79,5RHLD

Windlicht3 27 Lutter, Sandra 30255 26471 3 78,5RHLD

Valentino4 907 Schmitz, Christina 90008 90006 2 73,5

Hollywood Boomerang5 253 Schröter, Lorraine 28776 31358 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Jacks Oki Two1 221 Schmitz, Sarah 27819 32741 5 70,5RHLD

HH Ima High Horse2 410 Schmidt, Celina 31933 15049 4 70RHLD

Shalan2 608 Esser, Maya 31773 33664 4 70RHLD

BB Taris Elite4 901 Koopmann, Lara 32055 90005 2 68RHLD

Gino5 909 Esser, Lina 90009 90007 1 67,5
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Moonlight Casey1 938 Long, Zoe-Barbara 30959 20595 5 86RHLD

CT Big Step Sakari2 416 Kramer, Sophia 90004 23362 4 77XD

HH Ima High Horse3 410 Schmidt, Celina 31933 15049 3 60,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Moonlight Casey1 938 Long, Zoe-Barbara 30959 20595 5 70,5RHLD

The Total Freckles2 242 Pakosch, Michelle 31687 33553 4 69RHLD

Sally3 411 Kleintjes, Lara 32002 28898 3 67RHLD

Shalan4 608 Esser, Maya 31773 33664 2 64,5RHLD

Gino5 909 Esser, Lina 90009 90007 1 31
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Total Freckles1 242 Pakosch, Michelle 31687 33553 5 86,5RHLD

RR Moonlight Casey2 938 Long, Zoe-Barbara 30959 20595 4 85,5RHLD

UT Eternal Lisa3 500 Kneblewski, Lara 29680 33768 3 85RHLD

BMS Whitemoons Double4 402 Koll, Julie-Amira 31183 90013 2 82RHLD

Shalan5 608 Esser, Maya 31773 33664 1 81,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Eternal Lisa1 500 Kneblewski, Lara 29680 33768 5RHLD

RR Moonlight Casey2 938 Long, Zoe-Barbara 30959 20595 4RHLD

PM Jacks Oki Two3 221 Schmitz, Sarah 27819 32741 3RHLD

The Total Freckles4 242 Pakosch, Michelle 31687 33553 2RHLD

HH Ima High Horse5 410 Schmidt, Celina 31933 15049 1RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Chex Little Lena1 208 Puck, Katrin 31920 29693 6 70RHLD

HR Miss Darcy2 352 Schmitz, Julia 28564 29769 5 69RHLD

Josie Rodn Revolution3 275 Trispel, Anja 29942 28435 4 68,5RHLD

Lady4 118 Tirtey, Marion 2118 33545 3 67,5RHLD

TL Cherokees Redcloud5 476 Heppe, Katja 24194 29574 2 67RHLD

Little Popeye Chex6 86 Jankowski, Vera 30583 33025 1 66RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playing Jazz1 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 8 84,5RHLD

Amigo2 390 Taube, Sandra 29115 10791 7 84RHLD

Hollywoods Ann3 135 Maas, Mirka 31254 33852 6 83,5RHLD

WB Chex Little Lena4 208 Puck, Katrin 31920 29693 5 83RHLD

Little Popeye Chex5 86 Jankowski, Vera 30583 33025 4 82,5RHLD

HR Miss Darcy6 352 Schmitz, Julia 28564 29769 3 82RHLD

NG Lads Vintage7 801 Hendrichs, Katja 31661 33524 2 81,5RHLD

Macintosh8 523 Marczinkowski, Tanja 20444 26009 1 80,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

XP Desperado1 703 Preuß, Sebastian 90015 34031 7

Playing Jazz2 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 6RHLD

Josie Rodn Revolution3 275 Trispel, Anja 29942 28435 5RHLD

Amigo4 390 Taube, Sandra 29115 10791 4RHLD

Little Popeye Chex5 86 Jankowski, Vera 30583 33025 3RHLD

WBS Kinglet Sujo6 73 Pöppinghaus, Anja 29912 24432 2RHLD

Smokers Lil Melody7 26 Knura, Simone 30203 31558 1RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

XP Desperado1 911 Wolf, Sabrina 90011 34031 4 84,5

Sherwin Little Bandit2 915 Holthuijsen-Leurs, Charl 90014 90011 3 83,5NL

DD Eclectic Smart3 45 Mahlberg, Natalie 31647 33462 2 71,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sherwin Little Bandit1 915 Holthuijsen-Leurs, Charl 90014 90011 4NL

XP Desperado2 911 Wolf, Sabrina 90011 34031 3

DD Eclectic Smart3 45 Mahlberg, Natalie 31647 33462 2RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 15 Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zipped By The Way1 13 Montelett, Manuela 28733 32097 68,5RHLD

Amy2 260 Bührig, Cathrin 25628 31789 67RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 24 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Big Step Sakari1 56 Beckmann, Svenja 23851 23362 70XHES

Valentino2 907 Schmitz, Christina 90008 90006 69,5

TL Cherokees Redcloud3 476 Heppe, Katja 24194 29574 69RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Chex Little Lena1 937 Lütters, Patrick 90016 29693 82,5

Sally2 219 Bott, Susanna 90006 28898 81,5
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 14 Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zipped By The Way1 13 Montelett, Manuela 28733 32097 83RHLD

Amy2 260 Bührig, Cathrin 25628 31789 79,5RHLD

Sonntag, 5. Juni 2016 Seite 39 von 45



EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S08 Ü45 TH Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 69,5RHLD

Linus Shoot Bonanza2 902 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 68,5WSTF

Ben3 246 Maey, Petra 30872 32389 68RHLD

Sonntag, 5. Juni 2016 Seite 40 von 45



EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S06 Ü45 WPL Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078RHLD

Dawson Gray2 567 Klee, Gerhild 12524 25094RHLD

Ben3 246 Maey, Petra 30872 32389RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S07 Ü45 WHS Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 83RHLD

Ben2 246 Maey, Petra 30872 32389 81,5RHLD

Linus Shoot Bonanza3 902 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 80,5WSTF

Jac Break Out4 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 77RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Big Step Sakari1 416 Kramer, Sophia 90004 23362 4 83XD

Kara's Starship Commodore2 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 90009 3 82,5RHLD

Collonel3 914 Lipka, Lucy 90013 90010 2 80,5
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kara's Starship Commodore1 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 90009 5RHLD

Collonel2 914 Lipka, Lucy 90013 90010 4
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Chex Little Lena1 937 Lütters, Patrick 90016 29693 68

Sally2 119 Bott, Julian 90007 28898 59,5
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